

Årsredovisning

S8M Holding AB

Org.nr 556763-8282

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i S8M Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 december 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 10 december 2024


Stefan Schünemann

Årsredovisning

S8M Holding AB

Org.nr 556763-8282

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för S8M Holding AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom arkitektur, fastighetsutveckling och design. Styrelsens säte finns i Stockholm.

Följande bifirmor finns registrerade på bolaget:

S8M Arkitekter, S8M Design, S8M Energi och Miljö, S8M Fastighetsutveckling, Solarsystem World Ecosystemservices Collective i Övik samt Solarsystem World Ecosystemservices i Sthlm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 20 | 92 | 498 | 280 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 | -54 | 74 | -13 |
| Balansomslutning | 21 | 27 | 97 | 73 |
| Soliditet (%) | NEG | NEG | 43 | NEG |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga anställning på annat företag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 16 734 | -53 653 | -11 919 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -53 653 | 53 653 | 0 |
| Årets resultat | | | -2 480 | -2 480 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -36 919 | -2 480 | -14 399 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| ansamlad förlust | -36 919 |
| årets förlust | -2 480 |
| | -39 399 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -39 399 |
| | -39 399 |

2024121102416

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 | 2022-09-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-08-31 | -2023-08-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 19 599 | 91 676 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 19 599 | 91 676 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Tjänster från underleverantörer | | 0 | -40 000 |
| Övriga externa kostnader | | -22 189 | -34 592 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -70 816 |
| Summa rörelsekostnader | | -22 189 | -145 408 |
| Rörelseresultat | | -2 590 | -53 732 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 110 | 79 |
| Summa finansiella poster | | 110 | 79 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 480 | -53 653 |
| Resultat före skatt | | -2 480 | -53 653 |
| Årets resultat | | -2 480 | -53 653 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 4 083 | 4 077 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 599 | 5 393 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 682 | 9 470 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 354 | 354 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 354 | 354 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 16 165 | 17 057 |
| Summa kassa och bank | | 16 165 | 17 057 |
| Summa omsättningstillgångar | | 21 201 | 26 881 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 21 201 | 26 881 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -36 919 | 16 734 |
| Årets resultat | | -2 480 | -53 653 |
| Summa fritt eget kapital | | -39 399 | -36 919 |
| Summa eget kapital | | -14 399 | -11 919 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 35 600 | 38 800 |
| Summa kortfristiga skulder | | 35 600 | 38 800 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 21 201 | 26 881 |

2024121102419

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Stockholm den 10 december 2024



Stefan Schünemann
Verkställande direktör